
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 30.06.2011 nr 256 

Maaalade Ihaste tee 6a, Ihaste tee 10a, Pikk tn 
54, Ravila tn 44a, Raeremmelga tn 7a, 
Raeremmelga tn 9, Tuule tn 3a, Turu tn 56a ja 
Turu 52 munitsipaalomandisse taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse § 25 lg 
1, § 28 lg 1 p 4 ja p 7 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006 määruse nr 133 "Maa 
munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda Tartu linna munitsipaalomandisse sotsiaalmaana järgmised Tartu linnas asuvad 
maaüksused: 
1.1. Ihaste tee 6a, pindalaga 251 876 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm); 
1.2. Ihaste tee 10a, pindalaga 71 892 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm); 
1.3. Pikk tn 54, pindalaga 2375 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm); 
1.4. Ravila tn 44a, pindalaga 1091 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm); 
1.5. Raeremmelga tn 7a, pindalaga 4965 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm); 
1.6. Raeremmelga tn 9, pindalaga 40 851 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm); 
1.7. Tuule tn 3 a, pindalaga 1596 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm); 
1.8. Turu tn 56a, pindalaga 72 082 m2, maakasutuse sihtotstarbega üldkasutatav maa (Üm). 

2. Taotleda 1940. aasta 16. juuni seisuga kohaliku omavalitsusüksuse omandis olnud ja käesoleval 
ajal munitsipaliseerimist taotleva kohaliku omavalitsuse haldusterritooriumil asuva maana Tartu 
linna munitsipaalomandisse Turu tn 52 maaüksus, pindalaga 18 509 m2, maakasutuse 
sihtotstarbega tootmismaa (T). 

3. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega maavanemale punktides 1 ja 
2 nimetatud maaüksuste munitsipaliseerimiseks. 

4. Otsus jõustub 4. juulil 2011. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


